
Kære medlemmer, 

Vi ønsker at holde jer opdateret omkring kommende begivenheder og klubaktiviteter.  

Her er de punkter vi var inde på til bestyrelsesmøde den 15/8 

1. Møde med Kommunen og NBC Marine 

Den 23. august skulle Kaj og Iben have haft et vigtigt møde med kommunen og Claus Andreasen 

fra NBC Marine. På mødet skulle vi diskutere den endelige udformning af bådebroen og dens 

tilslutning til fast grund. Herefter vil vi sandsynlig kunne få et endeligt tilbud og en tidsplan for 

projektet.  Mødet blev aflyst vi afventer en ny dato.  Dette er virkelig spændende udvikling! 

2. Opdatering om venteliste og brug eller manglende brug 

Vi arbejder på at justere ventelisten og muligvis tage nogle medlemmer ind fra ventelisten.  

Vær opmærksom på, at bådklubben ikke er et opbevaringssted.  

Både joller og kajakker skal være i brug i løbet af sæsonen.  

 

Vi har gjort det lettere at overholde reglerne. 

Før i tiden skulle alle både være i vandet inde 1/5.  Hvis ikke ville man blive ekskluderet med 

mindre man have en godkendt grund. 

 

Nu siger vi bådene/joller/kajakker skal i vandet i løbet af sæsonen. 

Hvis ikke vil vi tage os det frihed, at forlange dem flyttet til fordel for aktive medlemmer. 

3. Ny Klubstander 

Vores nuværende stander er slidt og det er den sidste vi har, og vi planlægger at købe nye standere. 

Der er nedsat et udvalg, bestående af Kurt og Kaj, der arbejder på at undersøge forskellige 

muligheder. Nogle har foreslået en Dannebrog stander. Vi vil holde jer opdateret. 

4. Status på P-Tilladelser fået  

Hidtil har 23 medlemmer fået udstedt P-tilladelser. Hvis du har brug for en tilladelse, kan du 

kontakte Kaj for assistance. 

5. Opgradering af Terrassen foran klubben 

Terrassen foran klubhuset trænger til lidt kærlighed. Kurt arbejder på at tage sig af ukrudtet, men vi 

vil gerne høre jeres forslag til, hvordan vi kan gøre det endnu bedre. 

Vi tager det med på kommende arbejdsdag. 

6. Årets Aktiviteter 

Vi har haft nogle nye tiltag, som loppemarked og dartspil. Disse begivenheder har været hyggelige 

og vellykkede. Samt er der blevet inviterer til uformel gril.  Hvilket er taget godt i mod. 



 

Husk, at alle arrangementer er åbne for medlemmer og deres familier – lad os sammen skabe gode 

oplevelser. 

7. Græsslåmaskine og Hærværk 

Desværre har vores nye græsslåmaskine vist sig ikke at fungere godt. Den er kun2½ måned. 

Vi er i dialog omkring dette og arbejder på at løse problemet.  

 

Vi har også oplevet hærværk ved klubben. Lad os være opmærksomme og meddele eventuelle 

problemer.  Iben kontakte kurhus, da det menes det 4 -6 ungen mænd derfra der keder sig. 

Hjemmeside og Medlemsbidrag 

Vi har hørt, at nogle mener, at vores hjemmeside er kedelig. Vi er enige og vil gerne gøre den mere 

spændende og informativ. Jeres input er nøglen hertil – send os billeder og skriv om arrangementer, 

sjove historier eller andet, der kan gøre hjemmesiden mere levende. Hjemmesiden og klubben er 

hvad I gør den til! 

Med de bedste klubhilsnen 

På bestyrelsens vegne  

Iben 

 


